2

2-526-35-336/2024
 УИД 26MS0136-01-2024-000859-51
Резолютивная часть

З А О Ч Н О Е   Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

село Донское                                                                                           19 апреля 2024 года
Мировой судья судебного участка № 2 Труновского района Ставропольского края Гавришов К.В.,

при секретаре Пугачевой А.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в судебном участке № 2 Труновского района в порядке заочного производства гражданское дело по иску ООО «Эко-Сити» к Богдановой --- о взыскании задолженности за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами,

руководствуясь ч.1 ст.98, ст. ст. 233 - 237 ГПК РФ, мировой судья

решил:

Исковые требования ООО «Эко-Сити» к Богдановой --- о взыскании задолженности за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами – удовлетворить.

Взыскать с ---, в пользу ООО «Эко-Сити», расположенного по адресу: 356203, Ставропольский край, Шпаковский район, х. Нижнерусский, ул. Карьерная, д. 2 (почтовый адрес: 358435, г. Ставрополь, пр-кт Кулакова, д. 13), ИНН 2636803134, ОГРН 1112651035463, задолженность за услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами за период с --- года по --- года в размере --- рублей, а также взыскать расходы по оплате государственной пошлины в размере --- руб..
Лицами, участвующими в деле, их представителями может быть подано заявления о составлении мотивированного решения суда:

в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

          Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.
Мировой судья                   К.В. Гавришов